Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

06.03. 2017      № 76-р
г. Славгород

В соответствии с постановлением администрации города Славгорода
от 06.03.2015 № 500 «О формировании и использовании резерва управленче-
ских кадров в администрации города Славгорода Алтайского края» (с изм. от
15.08.2016 № 1105, от 27.02.2017 № 149), на основании протокола заседания
комиссии по формированию резерва управленческих кадров в администра-
ции города Славгорода Алтайского края от 06.03.2017 № 02 и в целях обес-
печения реализации кадровой политики в муниципальном образовании город
Славгород Алтайского края:

1. Исключить 06.03.2017 из кандидатов в Резерв управленческих кад-
ров для замещения муниципальных должностей муниципальной службы муни-
ципального образования город Славгород Алтайского края Подгору Людми-
лу Валерьевну, состоявшую в резерве управленческих кадров на должности
руководителей муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования город Славгород Алтайского края, в связи с назначением на
высшую муниципальную должность муниципальной службы – заместителем
главы администрации города Славгорода Алтайского края.

2. Управлению делами администрации города Славгорода (Хвостиш-
ков О.В.) разместить настоящее распоряжение в десятидневный срок со дня
его принятия на официальном Интернет - сайте администрации города Слав-
города в разделе «Резерв управленческих кадров».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-
бой.

Глава города В.А. Кинцель